BN部件号 146478-01
版本 NC，2001 年 11 月                                                      Page 1 of 7
技术规格和订货信息技术规格和订货信息技术规格和订货信息技术规格和订货信息
3500/72M 活塞杆位置监测器活塞杆位置监测器活塞杆位置监测器活塞杆位置监测器
综述综述综述综述
3500/72M活塞杆位置监测器是 4通道监测器，接收本特利
内华达电涡流传感器的信号，并将这些信号处理成多种动态和
静态位置测量参数，与用户可编程的报警设置进行比较。

监测器 模块 1个全高度前槽位
输入/输出 模块 1个全高度后槽位
订货信息订货信息订货信息订货信息
订货综合考虑订货综合考虑订货综合考虑订货综合考虑
当订购带有外部端子的 I/O模块时，每个 I/O
的外部端子块和电缆必须分别订购。
如果订购内部安全栅，请参阅 3500内部安全
栅产品说明书。
要求 3.20版或更高版本的 3500框架组态软
件。
选项及部件号选项及部件号选项及部件号选项及部件号
活塞杆位置监测器活塞杆位置监测器活塞杆位置监测器活塞杆位置监测器
3500/72M-AXX-BXX
A：输入/输出
模块类型
0 1
0 2
0 3
带内部端子的输入/输
出模块
带外部端子的输入/输
出模块
带内部安全栅和内部
端子的输入/输出模块
B：批准机构
选项
0 0
0 1
无
CSA/NRTL/C
外部端子块外部端子块外部端子块外部端子块
125808-08 电涡流传感器/速度计外部端子
块（欧式接头）
128015-08 电涡流传感器/速度计外部端子
块（端子带接头）
128702-01 记录仪外部端子块（欧式
接头）
128710-01 记录仪外部端子块（端子带
接头）
3500传感器信号到外部端子块电缆传感器信号到外部端子块电缆传感器信号到外部端子块电缆传感器信号到外部端子块电缆
129525-AXXXX-BXX
A：电缆
长度：
0 0 0 5
0 0 0 7
0 0 1 0
0 0 2 5
0 0 5 0
0 1 0 0
5英尺（1.5米）
7英尺（2.1米）
10 英尺 （3 米）
25英尺（7.5米）
50英尺（15米）
100英尺（30.5米）
B：组装
选项：
0 1
0 2
未组装
组装 张